CBOOHAA TABJIMUA ot 24 map. 2025, 18:45

«A Knacc-MnKCT» MY>XXYUHbI N )XKEHLLWNHDI - ®duHan - TexHnka Hor

JnHenHble TexHuyeckue

1 CepraHos Bagum 10  [Hepkauy EneHa

2 Wrenb Onecs

3 MBaHoB BukTop

4 CypMunHoB AHapen

5 MaHdpepos Anekcen

6 Anabbesa AnunHa

7 HwukonaeB AnekcaHgp

8 Kabnykos AnekcaHap

9 MaHynnoe Bnagummp

MecTo Y4yacTHUKKN OX-X OX-M Td Kom LUWrp Pect NTor KapTtouka
1 12 CeH4yeHkO MakcuMm - MnpolwHukoBa EneHa 4,05 3,84 6,95 5,08 0 0 19,93
2 3 Enucees EBrenun - loHckoBa Annca 3,47 3,6 569 4,58 0 0 17,34
3 1 Komunccapos Hukuta - Kpacosa MapuHa 3,39 3,3 6,1 5,07 0] 0O 17,86
4 4 KopoTknx Penop - Buktoposa BepoHuka 3,65 3,36 6,19 5,05 0 0 18,25
5 18 bpuu CeaTorop - Bnacosa ApuHa 2,75 3,3 4,37 3,07 0 0 13,49

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025
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CBOIHAS TABJIULIA ot 24 map. 2025, 18:45
«M Knacc-MMUKCT» MY>XUYUHbI N XEHLLNHDI - ®duHan - TexHunka Hor

JnHenHble TexHuyeckue
CepraHos Bagum 10  Omwutpuesa Oapbs
Wrenb Onecs

MBaHoB BukTop

CypMunHoB AHapen

MaHdpepos Anekcen

Anabbesa AnunHa

HwukonaeB AnekcaHgp

Kabnykos AnekcaHap

© 0 NN O o b W N =

MaHynnoe Bnagummp

MecTo Y4yacTHUKKN OX-X OX-M Td Kom LUWrp Pect NTor KapTtouka

1 2 KasaHoB VBaH - bapabaHoBa AHacTacus 3,856 3,85 7,01 5,65 0 0 20,36
2 10 CeepryHoB Erop - JlymnoBa KceHus 3,55 3,39 5,79 4,99 0] o 17,72

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025 1/1



CBOOHASA TABJTNUA ot 24 map. 2025, 18:45
«BYrn-Byrm» MyX4mHbl U XeHLWUHbI - PuHan - Cnoy

JnHenHble TexHuyeckue

1 CepraHos Bagum 10  benbin Anekcen

2 Wrenb Onecs

3 MBaHoB BukTop

4 CypMunHoB AHapen

5 MaHdpepos Anekcen

6 Anabbesa AnunHa

7 HwukonaeB AnekcaHgp

8 Kabnykos AnekcaHap

9 MaHynnoe Bnagummp

MecTo Y4yacTHUKKN OX bod TP MU NTor KapTtouka
1 7 PoroxHukos HukuTa - inbposa Napba 4,65 5,05 3,03 7,41 20,14

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025 1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 24 map. 2025, 18:45

«B knacc-munkcT» MY>XXYUHbI N XXKEHLLUWNHDI - duHan

JnHenHble TexHuyeckue

1 Mrenb Onecs 10  JlurocTtoB AnekcaHngp

2 BaHOB BukTop

3 Anabbesa AnunHa

4 Hwukonaes AnekcaHap

5 MaHywnnos Bnagummp

6 CepraHos Bagum

7 CypMunHoB AHapen

8 MaHdpepos Anekcen

9 Kabnykos AnekcaHap

MecTo Y4yacTHUKKN OX-X OX-M Td Kom Ltp AkpobaTtuka Mag Pect MTor KapTouka

1 15 Crapukos VBaH - CTonbosa Buktopua 7,25 7,36 15,09 11,86 o 725 7,09 101 7,73 9,56 0 0 83,28

2 13 'FAO)KVIH Hukuta - LapudynnmHa 6,75 7,25 12,65 10,14 0 9,9 10,18 6,44 6,3 6,8 0 0 76,42
manus

3 8 Maspunos Muxaun - Kupuniok 739 7,25 1,47 8,96 -4 10,92 8,67 7 7 6,03 0] 0 70,69
AHrenuna

4 5 KoxunHoB Makcum - TawkmHoBa 6,61 6,39 10,22 9,86 -2 8,61 8,78 6,89 7,07 5,6 0 0 68,02
AHacTacus

5 1" ;ll/l)KI/IHeHKOBJ'Ia,D,VIMVIp'ﬂeTpOBa 5 5 8,9 5,93 -4 6,9 8,25 6 586 4,62 0 0 52,46
nbsHa

6 9gaBpMﬂOBBﬂaﬂMMMp'Ky3He‘-IeHKOBa 6,51 6,36 9,92 71 -10 8,31 75 6,44 0] 4,6 0 0O 46,76
nbsHa

7 6 KnuwwuH Muxawnn - dykc MapTta 51 511 8,81 6,21 -16 6,44 6,4 717 5,2 4,9 0 0 39,35

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025
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CBOOHASA TABJTNUA ot 24 map. 2025, 18:45
«DOPMENLLH-MUHN» MY>XXUMHbI U XEHLLNHbI - PUHan

JnHenHble TexHuyeckue

1 CepraHos Bagum 10  benbin Anekcen

2 Wrenb Onecs

3 MBaHoB BukTop

4 CypMunHoB AHapen

5 MaHdpepos Anekcen

6 Anabbesa AnunHa

7 HwukonaeB AnekcaHgp

8 Kabnykos AnekcaHap

9 MaHynnoe Bnagummp

MecTo Y4yacTHUKKN OX T Kom oP  WTp Ntor i KapTouka
1 16 step up 6,79 9,87 7,64 10,15 O 34,45

2 14 Wonderland 6,5 796 592 8,08 0o 27,47 -
3 17 Rocklike 5,06 6,06 4,57 6,08 -8 13,76

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025 1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 24 map. 2025, 18:45

«A Knacc-MnKCT» MY>XYUHDbI

JInHenHble

© 0 NN O o b W N =

MecTo

ViBaHOB BukTop
CypMunHoB AHppen
MaHdpepos Anekcen
Hwukonaes AnekcaHap
Kabnykos AnekcaHap
CepraHos Bagum
Wrenb Onecs
AnsbbeBa AnnHa
MaHynnoe Bnagummp

YyacTHUKMK

OX-X OX-M

10

TP

TexHun4vyeckune
[epkay Enena

Kom

N XeHLLUMHbI - PrHan - AkpobaTurka

LUtp AkpobaTtuka

PecTt

NTor KapTtouka

1

2

12 CeH4yeHKo Makcum -
MwupowHunkosa EneHa

3 Envcees EBrenumn - [JloHckoBa
Anunca

1 Komunccapos Hukuta - Kpacosa
MapuHa

4 KopoTkux Penop - Buktoposa
BepoHuka

18 Bpuny CeaTtorop - BnacoBa ApuHa

4,04
3,58
3,42
4,08

3,15

3,75
3,42
3,33
3,58

3,15

6,98
6,23

5,23

4,39

4,89
5,75
4,43
4,86

3,29

0 10,06
0 10,68
0 12,25
-10 10,18

-4 914

13,65
10,18
9,14

10,5

9,47

8,47

6,89

7,21

9,39
8,4
7.5

8,25

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025

9,25
8,75
7,49
8,89

1,61

7,88
8,36
7,65
6,13

7,24

0]

0]

79,36
73,82
68,44
58,35

49,17
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CBOIHAS TABJIULIA ot 24 map. 2025, 18:45
«M Knacc-MMUKCT» MY>XUYUHbI N XEHLLNHDI - ®duHan - AKpO6aTMKa

JnHenHble TexHuyeckue
CepraHos Bagum 10  Omwutpuesa Oapbs
Wrenb Onecs

Anabbesa AnunHa

Kabnykos AnekcaHap

MaHywnnos Bnagummp

MBaHoB BukTop

CypMunHoB AHapen

MaHdpepos Anekcen
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Hwukonaes AnekcaHgp

MecTo Y4yacTHUKKN OX-X OX-M Td Kom LUltp AkpobaTtuka

Map,

Pect NTor KapTtouka

1 2 KasaHoB VBaH - bapabaHoBa 3,23 3,42 4,85 3,62 0O 8,36 4,98 81 3,09 3,36
AHacTacus

2 10 CeepryHoB Erop - Jlymnosa 3,42 3,33 5,01 3,9 -2 6,5 6,61 6,5 514 3,45
Kcenuns

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025

7,5

7,64

0]

0

0 50,51

0 49,51
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CBOOHASA TABJTNUA ot 24 map. 2025, 18:45
«BYrn-Byrm» My>4mHbl U XXEHLIMHbI -

duHan - dact

JnHenHble TexHuyeckue

1 CepraHos Bagum 10  benbin Anekcen

2 Wrenb Onecs

3 MBaHoB BukTop

4 CypMunHoB AHapen

5 MaHdpepos Anekcen

6 Anabbesa AnunHa

7 HwukonaeB AnekcaHgp

8 Kabnykos AnekcaHap

9 MaHynnoe Bnagummp

MecTo Y4yacTHUKKN OX bod TP MU NTor KapTtouka
1 7 PoroxHukos HukuTa - inbposa Napba 493 5,07 3,39 9,56 22,96

Bcepoccunckme copeBHOBaHUA Cpean CTyAeHTOB No akpobaTnyeckoMy pok-H-ponny - 23 mapTta 2025
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