## «А класс-микст» мужчины и женщины · Финал · Техника ног

#### Линейные

Серганов Вадим

- 2 Игель Олеся
- 3 Иванов Виктор
- 4 Сурминов Андрей
- 5 Панферов Алексей
- 6 Алябьева Алина
- 7 Николаев Александр
- 8 Каблуков Александр
- 9 Мануйлов Владимир

Технические

10 Деркач Елена

Место	Участники	ОХ∙Ж	$OX \cdot M$	ΤФ	Ком	Штр	Рест	Итог Карточка
1	<b>12</b> Сенченко Максим · Мирошникова Елена	4,05	3,84	6,95	5,08	0	0	19,93
2	<b>3</b> Елисеев Евгений · Донскова Алиса	3,47	3,6	5,69	4,58	0	0	17,34
3	1 Комиссаров Никита · Красова Марина	3,39	3,3	6,1	5,07	0	0	17,86
4	<b>4</b> Коротких Федор · Викторова Вероника	3,65	3,36	6,19	5,05	0	0	18,25
5	<b>18</b> Брич Святогор · Власова Арина	2,75	3,3	4,37	3,07	0	0	13,49

Мануйлов Владимир

# «М класс-микст» мужчины и женщины · Финал · Техника ног

Лине	йные	Техн	ические
1	Серганов Вадим	10	Дмитриева Дарья
2	Игель Олеся		
3	Иванов Виктор		
4	Сурминов Андрей		
5	Панферов Алексей		
6	Алябьева Алина		
7	Николаев Александр		
8	Каблуков Александр		

Место	Участники	ОХ·Ж	OX·M	ΤФ	Ком	Штр	Рест	Итог Карточка
1	<b>2</b> Казанов Иван · Барабанова Анастасия	3,85	3,85	7,01	5,65	0	0	20,36
2	<b>10</b> Свергунов Егор · Лумпова Ксения	3,55	3,39	5,79	4,99	0	0	17,72

# «Буги-вуги» мужчины и женщины · Финал · Слоу

Линейные			Технические											
1	Серганов Вадим	10	Белый Алексей											
2	Игель Олеся													
3	Иванов Виктор													
4	Сурминов Андрей													
5	Панферов Алексей													
6	Алябьева Алина													
7	Николаев Александр													
8	Каблуков Александр													
9	Мануйлов Владимир													
N.4 -	W		OV	Г.	т.	N 41 4	Mara Kanasana							
Med	сто Участники		OX	БФ	ТФ	МИ	Итог Карточка							
1	<b>7</b> Рогожников Никита · Диброва Дарья		4,65	5,05	3,03	7,41	20,14							

### «В класс-микст» мужчины и женщины · Финал

#### Линейные

1 Игель Олеся

- 2 Иванов Виктор
- 3 Алябьева Алина
- 4 Николаев Александр
- 5 Мануйлов Владимир
- 6 Серганов Вадим
- 7 Сурминов Андрей
- 8 Панферов Алексей
- 9 Каблуков Александр

Технические

10 Лигостов Александр

Место	Участники	ОХ∙Ж	$OX \cdot M$	ΤФ	Ком	Штр	Акроба	тика				Пад	Рест	Итог Карточка
1	<b>15</b> Стариков Иван · Столбова Виктория	7,25	7,36	15,09	11,86	0	7,25	7,09	10,11	7,73	9,56	0	0	83,28
2	<b>13</b> Гожин Никита · Шарифуллина Амалия	6,75	7,25	12,65	10,14	0	9,9	10,18	6,44	6,3	6,8	0	0	76,42
3	8 Гаврилов Михаил · Кирилюк Ангелина	7,39	7,25	11,47	8,96	-4	10,92	8,67	7	7	6,03	0	0	70,69
4	<b>5</b> Кожинов Максим · Ташкинова Анастасия	6,61	6,39	10,22	9,86	-2	8,61	8,78	6,89	7,07	5,6	0	0	68,02
5	<b>11</b> Чижиченко Владимир · Петрова Ульяна	5	5	8,9	5,93	-4	6,9	8,25	6	5,86	4,62	0	0	52,46
6	<b>9</b> Гаврилов Владимир · Кузнеченкова Ульяна	6,51	6,36	9,92	7,1	-10	8,31	7,5	6,44	0	4,6	0	0	46,76
7	<b>6</b> Клишин Михаил · Фукс Марта	5,11	5,11	8,81	6,21	-16	6,44	6,4	7,17	5,2	4,9	0	0	39,35

# «Формейшн-мини» мужчины и женщины · Финал

Линє	йные	Техн	ические
1	Серганов Вадим	10	Белый Алексей
2	Игель Олеся		
3	Иванов Виктор		
4	Сурминов Андрей		
5	Панферов Алексей		
6	Алябьева Алина		
7	Николаев Александр		
8	Каблуков Александр		
9	Мануйлов Владимир		

Место	участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Штр	Итог	🏋 Карточка
1	<b>16</b> step up	6,79	9,87	7,64	10,15	0	34,45	•
2	14 Wonderland	6,5	7,96	5,92	8,08	0	27,47	-1
3	17 Rocklike	5,06	6,06	4,57	6,08	-8	13,76	

## «А класс-микст» мужчины и женщины · Финал · Акробатика

Линейные

Технические

1 Иванов Виктор

10 Деркач Елена

- 2 Сурминов Андрей
- 3 Панферов Алексей
- 4 Николаев Александр
- 5 Каблуков Александр
- 6 Серганов Вадим
- 7 Игель Олеся
- 8 Алябьева Алина
- 9 Мануйлов Владимир

Место	Участники	ΟΧ·Ж	ОХ·М	ΤФ	Ком	Штр Акроба	тика					Пад	Рест	Итог Карточка
1	<b>12</b> Сенченко Максим · Мирошникова Елена	4,04	3,75	6,98	4,89	0 10,06	13,65	9,47	9,39	9,25	7,88	0	0	79,36
2	<b>3</b> Елисеев Евгений · Донскова Алиса	3,58	3,42	6,23	5,75	0 10,68	10,18	8,47	8,4	8,75	8,36	0	0	73,82
3	<ol> <li>Комиссаров Никита · Красова Марина</li> </ol>	3,42	3,33	5,23	4,43	0 12,25	9,14	8	7,5	7,49	7,65	0	0	68,44
4	<b>4</b> Коротких Федор · Викторова Вероника	4,08	3,58	5	4,86	-10 10,18	10,5	6,89	8,25	8,89	6,13	0	0	58,35
5	<b>18</b> Брич Святогор · Власова Арина	3,15	3,15	4,39	3,29	-4 9,14	7	7,21	7	1,61	7,24	0	0	49,17

## «М класс-микст» мужчины и женщины · Финал · Акробатика

Линейные

Технические

1 Серганов Вадим

10 Дмитриева Дарья

- 2 Игель Олеся
- 3 Алябьева Алина
- 4 Каблуков Александр
- 5 Мануйлов Владимир
- 6 Иванов Виктор
- 7 Сурминов Андрей
- 8 Панферов Алексей
- 9 Николаев Александр

Место	Участники	ОХ·Ж	$OX \cdot M$	ΤФ	Ком	Штр	Акроба <sup>.</sup>	тика					Пад	Рест	Итог Карточка
1	2 Казанов Иван · Барабанова Анастасия	3,23	3,42	4,85	3,62	0	8,36	4,98	8,11	3,09	3,36	7,5	0	0	50,51
2	<b>10</b> Свергунов Егор · Лумпова Ксения	3,42	3,33	5,01	3,9	-2	6,5	6,61	6,5	5,14	3,45	7,64	0	0	49,51

Линейные

# «Буги-вуги» мужчины и женщины · Финал · Фаст

7 Рогожников Никита · Диброва Дарья

1	Серганов Вадим	10	Белый Алексей
2	Игель Олеся		
3	Иванов Виктор		
4	Сурминов Андрей		
5	Панферов Алексей		
6	Алябьева Алина		
7	Николаев Александр		
8	Каблуков Александр		
9	Мануйлов Владимир		
Med	ето Участники		ОХ БФ ТФ МИ Итог Карточка

4,93 5,07 3,39 9,56 22,96

Технические